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Provflyg med glidskärm på Strängnäs flygplats 

Hej. Vi har rådgjort med Eva Sjögren, för att hitta dagar då ni inte har någon kommersiell 
uthyrning på Strängnäs flygplats, och ber nu om tillstånd att göra några provflyg där 
följande dagar i oktober: 21–24 (to–sö) samt 30–31 (lö–sö). Om det regnar eller blåser hårt 
kan vi inte flyga, och därför ber vi om tillstånd för ett antal dagar så att någon av dem kan 
tänkas fungera. Vi meddelar de ansvariga på platsen vilken dag det blir som vi beslutar att 
flyga, om så önskas.  

Startmetod blir att bogsera efter en bil som kör på rullbanan med så kallad avrullnings-
vinsch. Vinschen matar ut linan under det att bilen kör, på så sätt att önskad dragkraft 
erhålles. När piloten kopplat loss vevas linan in utan att falla till marken. 

Personer som kommer att deltaga är några av Björn Hårdstedt, Lars Rheborg, Krister 
Edlund, Mikael Kattilavaara, Johan Kattilavaara, Jan Björenäs, Lars Myrgård, Björn 
Berglund, Martin Rask och Bertil Ivert. Samtliga är svenska medborgare.  

Jag vill passa på att ge en uppfattning om vår klubbs planering. Vi kommer troligen att 
flyga på ett annat centralare beläget ställe under vintern, eftersom vinterflygning utan 
termik inte ställer samma krav på luftrum. Om vi kan komma till ett avtal om att bli 
hyresgäst på Strängnäs, blir det aktuellt med flygning på allvar till våren, i slutet av mars 
ungefär. Under vår-sommarhalvåret önskar vi vara på fältet varje helg, och ibland i 
veckorna. En ideell förening har begränsade ekonomiska resurser, men vi ska nog kunna 
visa att vi är en seriös och trevlig hyresgäst, och därtill göra rätt för oss även ekonomiskt. Vi 
är angelägna om att hålla kontakten med er och möjlig blivande ny huvudman under 
vintern, för att diskutera eventuellt disponerande av någon byggnad vid flygfältet. Vi är 
bland annat intresserade av att ta ansvar för något av torpen, och använda det som 
klubbstuga. 
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